



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 510 413  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS ESAB  
Forretningsadresse: Nedre Fritzøegate 2  
3264 LARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christopher Edwin Mansell  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	107 682 282	97 048 694
<b>Sum inntekter</b>		<b>107 682 282</b>	<b>97 048 694</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		90 550 163	79 599 844
Lønnskostnad	3, 4	8 699 548	6 912 717
Annen driftskostnad	3	6 224 270	5 791 647
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 473 981</b>	<b>92 304 208</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 208 301</b>	<b>4 744 486</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		262 614	478 909
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>262 614</b>	<b>478 909</b>
Annen finanskostnad		140 911	84 495
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>140 911</b>	<b>84 495</b>
<b>Netto finans</b>		<b>121 703</b>	<b>394 414</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 330 004</b>	<b>5 138 900</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 330 004</b>	<b>5 138 900</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 330 004</b>	<b>5 138 900</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	2 330 004	5 138 900
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 330 004</b>	<b>5 138 900</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	4	3 915 183	4 443 638
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 915 183</b>	<b>4 443 638</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 915 183</b>	<b>4 443 638</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	6	547 622	594 156
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		20 307 139	18 825 746
Andre fordringer	7	12 050 165	12 910 812
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 357 304</b>	<b>31 736 558</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	2 886 267	2 560 681
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 791 193</b>	<b>34 891 395</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 706 376</b>	<b>39 335 033</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 9	1 500 000	1 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	20 788 130	18 458 126



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 788 130</b>	<b>18 458 126</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 288 130</b>	<b>19 958 126</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	9 932 672	12 450 499
Skyldige offentlige avgifter	8	4 808 163	4 830 910
Annen kortsiktig gjeld	7	2 677 411	2 095 498
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 418 246</b>	<b>19 376 907</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 418 246</b>	<b>19 376 907</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 706 376</b>	<b>39 335 033</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 604385

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 510 413  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS ESAB  
Forretningsadresse: Nedre Fritzøegate 2  
3264 LARVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christopher Edwin Mansell  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2023



Organisasjonsnr: 911 510 413  
AS ESAB

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	107 682 282	97 048 694
<b>Sum inntekter</b>		<b>107 682 282</b>	<b>97 048 694</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		90 550 163	79 599 844
Lønnskostnad	3, 4	8 699 548	6 912 717
Annen driftskostnad	3	6 224 270	5 791 647
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 473 981</b>	<b>92 304 208</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 208 301</b>	<b>4 744 486</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		262 614	478 909
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>262 614</b>	<b>478 909</b>
Annen finanskostnad		140 911	84 495
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>140 911</b>	<b>84 495</b>
<b>Netto finans</b>		<b>121 703</b>	<b>394 414</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 330 004</b>	<b>5 138 900</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 330 004</b>	<b>5 138 900</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 330 004</b>	<b>5 138 900</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	2 330 004	5 138 900
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 330 004</b>	<b>5 138 900</b>



Organisasjonsnr: 911 510 413  
AS ESAB

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	4	3 915 183	4 443 638
Sum finansielle anleggsmidler		3 915 183	4 443 638
Sum anleggsmidler		3 915 183	4 443 638
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	6	547 622	594 156
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		20 307 139	18 825 746
Andre fordringer	7	12 050 165	12 910 812
Sum fordringer		32 357 304	31 736 558
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	2 886 267	2 560 681
Sum omløpsmidler		35 791 193	34 891 395
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 706 376</b>	<b>39 335 033</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 9	1 500 000	1 500 000
Sum innskutt egenkapital		1 500 000	1 500 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	20 788 130	18 458 126
Sum opptjent egenkapital		20 788 130	18 458 126
Sum egenkapital		22 288 130	19 958 126
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	9 932 672	12 450 499
Skyldige offentlige avgifter	8	4 808 163	4 830 910



Annen kortsiktig gjeld	7	2 677 411	2 095 498
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 418 246</b>	<b>19 376 907</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 418 246</b>	<b>19 376 907</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 706 376</b>	<b>39 335 033</b>



Organisasjonsnr: 911 510 413  
AS ESAB

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
9

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	6000.00	250.00	1500000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
EXELVIA INTERNATIONAL HOLDING B.V	6000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	6000.00	100.00%	

Note  
3

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5965709.00	5917300.00
<u>Arbeidsiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1015423.00	959384.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1612708.00	-404735.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	105708.00	440768.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8699548.00	6912717.00

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder er ansatt i ESAB AB. AS ESAB er ikke fakturert noen andel av hans kostnader i 2022. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående personer.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	230879.00	216040.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	230879.00	216040.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
9.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



**AS Esab**

Org.nr: 911 510 413

---

## **Årsrapport for 2022**

### **Årsberetning**

#### **Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2022

**AS Esab**

Adresse: Nedre Fritzøegate 2, 3264 LARVIK

Org.nr: 911 510 413 MVA

### Virksomhetens art

AS Esab driver med engroshandel med maskinverktøy. Selskapet har forretningslokale i Larvik.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 107 682 282 kroner som er en oppgang på 11 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 54 % til 2 330 004 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 39 706 376 kroner, sammenlignet med 39 335 033 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 56,1 % sammenlignet med 50,7 % i fjor.

Vi har sett en svekkelse av norske kroner så langt i løpet av 2023 som hemmer lønnsomheten vår. Starten på året har imidlertid vært sterk, spesielt innen olje- og gassindustrien, og vi forventer at dette vil fortsette i overskuelig fremtid.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært 12 dager, hvilket utgjør 0,58 %.

### Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt ni ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært ni menn, mens styret har bestått av en mann.

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, fremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. AS Esab har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

### Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

### Aktsomhetsvurdering

Selskapet gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med de gjeldende retningslinjene. Redegjørelse vil publiseres på [www.esab.com/no/eur\\_sv/](http://www.esab.com/no/eur_sv/).

### Ytre miljø

Selskapet vil søke å minimere negative påvirkninger på miljøet fra dets aktiviteter. Vår bedriftsrapport om bærekraft finnes på <https://esabcorporation.com/our-approach/sustainability/>.



**AS Esab**

Org.nr: 911 510 413

---

Larvik, 29. juni 2023  
Styret for AS Esab

---

Christopher Edwin Mansell  
styreleder

---

Sten Anders Bengtsson  
styremedlem, daglig leder

---

Kjetil Hansen  
styremedlem

---

Kevin Joseph Johnson  
styremedlem



### AS Esab

Org.nr: 911 510 413

### Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	<u>107 682 282</u>	<u>97 048 694</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		90 550 163	79 599 844
Lønnskostnad	3, 4	8 699 548	6 912 717
Annen driftskostnad	3	<u>6 224 270</u>	<u>5 791 647</u>
Sum driftskostnader		<u>105 473 981</u>	<u>92 304 208</u>
Driftsresultat		<u>2 208 301</u>	<u>4 744 486</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		262 614	478 909
Annen finanskostnad		<u>140 911</u>	<u>84 495</u>
Netto finansposter		<u>121 703</u>	<u>394 414</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>2 330 004</u>	<u>5 138 900</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>2 330 004</u>	<u>5 138 900</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	<u>2 330 004</u>	<u>5 138 900</u>



### AS Esab

Org.nr: 911 510 413

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	4	3 915 183	4 443 638
Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 915 183</u>	<u>4 443 638</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 915 183</u>	<u>4 443 638</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	6	<u>547 622</u>	<u>594 156</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		20 307 139	18 825 746
Andre fordringer	7	<u>12 050 165</u>	<u>12 910 812</u>
Sum fordringer		<u>32 357 304</u>	<u>31 736 558</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	<u>2 886 267</u>	<u>2 560 681</u>
Sum omløpsmidler		<u>35 791 193</u>	<u>34 891 395</u>
Sum eiendeler		<u>39 706 376</u>	<u>39 335 033</u>



**AS Esab**

Org.nr: 911 510 413

**Balanse pr. 31. desember**

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 9	<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	<u>20 788 130</u>	<u>18 458 126</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>20 788 130</u>	<u>18 458 126</u>
Sum egenkapital		<u>22 288 130</u>	<u>19 958 126</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	<u>9 932 672</u>	<u>12 450 499</u>
Skyldige offentlige avgifter	8	<u>4 808 163</u>	<u>4 830 910</u>
Annen kortsiktig gjeld	7	<u>2 677 411</u>	<u>2 095 498</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>17 418 246</u>	<u>19 376 907</u>
Sum gjeld		<u>17 418 246</u>	<u>19 376 907</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>39 706 376</u>	<u>39 335 033</u>

Larvik, 29. juni 2023

Christopher Edwin Mansell  
styreleder

Kjetil Hansen  
styremedlem

Sten Anders Bengtsson  
styremedlem, daglig leder

Kevin Joseph Johnson  
styremedlem



### AS Esab

Org.nr: 911 510 413

#### Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		2 330 003	5 138 900
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-3 952 686	-2 894 169
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		528 455	-136 872
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 419 813	-302 107
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>325 585</u>	<u>1 805 752</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		325 585	1 805 752
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>2 560 680</u>	<u>754 928</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 886 265</u>	<u>2 560 680</u>



**AS Esab**

Org.nr: 911 510 413

---

## Noter til regnskapet for 2022

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Garantiansvar*

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter konsernets avstemningskurs ved regnskapsårets slutt. Denne tilsvarer noenlunde reell kurs på samme tidspunkt.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

---



## AS Esab

Org.nr: 911 510 413

### Noter til regnskapet for 2022

#### Pensjoner

Regnskapsføringen av pensjonskostnader skjer i samsvar med foreløpig norsk regnskapsstandard for pensjonskostnader.

Selskapet har kollektiv (sikret) pensjonsordning for sine ansatte. Ordningen er en ytelsesplan, som betyr at selskapet har det økonomiske ansvar for pensjonsytelsen. Lineær opptjening og forventet sluttlønn er lagt til grunn som opptjeningsgrunnlag. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Selskapet har også en (usikret) førtidspensjonsordning på navngitte personer, hvor AFP inngår som en delvis finansiering av ytelsen. Førtidspensjonsordningen finansieres over selskapets drift. Ved verdsettelsen av pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser er aktuarmessige beregninger lagt til grunn. Arbeidsgiveravgiften er periodisert for usikrede pensjoner. For sikrede pensjoner kostnadsføres arbeidsgiveravgiften basert på betalt pensjonspremie.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i henhold til reglene for små foretak. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

#### Note 2 - Salgsinntekter

Av salgsinntektene på kr. 107 682 282 har kr. 107 592 312 vært mot verkstedindustrien i Norge.

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	5 965 709	5 917 300
Arbeidsgiveravgift	1 015 423	959 384
Pensjonskostnader	1 612 708	-404 735
Andre ytelser	105 708	440 768
Sum	8 699 548	6 912 717

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 9 årsverk.



## AS Esab

Org.nr: 911 510 413

### Noter til regnskapet for 2022

#### Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i ESAB AB. AS ESAB er ikke fakturert noen andel av hans kostnader i 2022.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående personer.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Revisjon	230 879	216 040

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Pensjoner

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning som omfatter i alt 7 personer. Ordningen gir rett til definert fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom forsikringselskap. I tillegg har selskapet en førtidspensjonsordning som finansieres over selskapets drift, delvis i kombinasjon med AFP. Denne ordningen omfatter 4 personer.

	2021	2021	2022	2022
	Sikret	Usikret	Sikret	Usikret
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	499 837		581 602	
Amortisering av estimeringstap/gevinst etc	379 473		228 749	689 820
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	529 005	55 833	543 927	82 122
Avkastning på pensjonsmidler	-854 695		-953 572	
Arbeidsgiveravgift				
Administrasjonskostnader	617 921		648 817	
Resultatført planendringseffekt				
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>1 171 541</b>	<b>55 833</b>	<b>1 049 523</b>	<b>771 942</b>

	2021	2021	2022	2022
	Sikret	Usikret	Sikret	Usikret
DBO ved periodens slutt	29 877 542	4 518 088	28 578 971	4 262 676
Midler ved periodens slutt	-31 882 741		-29 607 216	
Ikke resultatført actuarielt gevinst (tap)	-5 814 897	-1 141 629	-6 655 700	-493 914
Balanseført pensjonsforpliktelse inkl. arb.g.avgift	-7 820 096	3 376 459	-7 683 945	3 768 762



### AS Esab

Org.nr: 911 510 413

### Noter til regnskapet for 2022

	2021	2022
Netto pensjonsmidler	4 443 638	3 915 183

#### Økonomiske

#### forutsetninger:

	2021	2022
Diskonteringsrente:	1,90 %	3,00 %
Forventet lønnsregulering:	2,75 %	3,50 %
Forventet pensjonsregulering:		1,50 %
Forventet G-regulering:	2,50 %	3,25 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler:	3,10 %	4,70 %
Inflasjon	1,75 %	2,00 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer og avgang.

#### Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 500 000	18 458 126	19 958 126
Årsresultat	0	2 330 004	2 330 004
Egenkapital 31.12.	1 500 000	20 788 130	22 288 130

#### Note 6 - Varelager

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris, redusert med avsetning for ukurans på kr. 212 019.

	2022	2021
Lager ferdigvarer/Handelsvarer	759 641	724 330
Ukuransavsetning	-212 019	-130 174
Varelager	547 622	594 156



### AS Esab

Org.nr: 911 510 413

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 7 - Mellomværende med konsernselskaper

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Andre kortsiktige fordringer på konsernselskap	11 515 141	12 261 199
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld	-7 679 673	-11 922 334

Rentekostnaden mot konsern var i 2022 kr. 161, og renteinntekter fra konsern var kr. 89.183. Det var ikke bokført renteinntekter eller -kostnader mot konsernselskaper i 2021.

Det vesentligste av varekjøp er gjort med nærstående selskap.

#### Note 8 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	2 091 679

Skyldig forskuddstrekk per 31. desember er kr. 279.402.

#### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	6 000	250	1 500 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
EXELVIA INTERNATIONAL HOLDING B.V	6 000	100 %	100 %

#### Note 10 - Pant og garantier

Selskapet har ingen gjeld sikret med pant ved utgangen av 2022.



### AS Esab

Org.nr: 911 510 413

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 11 - Varige driftsmidler

	Driftsløspøre
Anskaffelseskost 01.01.	191 153
Anskaffelseskost 31.12.	191 153
Akk. avskrivning 31.12.	-191 153
Balanseført pr. 31.12.	0

Økonomisk levetid 5 år  
Avskrivningsplan Lineær

Inventar og utstyr er fullt avskrevet.

#### Note 12 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	2 330 003	5 138 900
Permanente forskjeller	150 712	92 188
Endring i midlertidige forskjeller	568 174	-127 302
Alminnelig inntekt	3 048 889	5 103 786
Anvendt fremførbart underskudd	-3 048 889	-5 103 786
Årets skattegrunnlag	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller	2022	2021
Varebeholdning	-212 019	-130 174
Utestående fordringer	-621 796	-663 922
Netto pensjonsmidler	3 915 183	4 443 638
Sum	3 081 368	3 649 542
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-26 602 861	-29 651 750
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-23 521 493	-26 002 208
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-23 521 493	-26 002 208
Sum	0	0



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem  
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
